
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                           №  350 

 

 

“ Про стан оборонної та мобілізаційної 

 роботи на території громади. 

 Вдосконалення роботи по військово-патріотичному 

 вихованню молоді допризовного віку. ” 

 

 

 

 Заслухавши і обговоривши доповідь військового обліковця селищної ради – Гаврилюк 

Зінаїди Григорівни про стан оборонної та мобілізаційної роботи на території громади та  

вдосконалення роботи по військово-патріотичному вихованню молоді допризовного віку, 

керуючись  Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

       

ВИРІШИВ: 

 

 

           1. Доповідь військового обліковця селищної ради – Гаврилюк Зінаїди Григорівни про 

стан оборонної та мобілізаційної роботи на території громади та вдосконалення роботи по 

військово-патріотичному вихованню молоді допризовного віку взяти до відома. 

 

           2. Постійно вести профілактику з уклонистами. Залучити дільничних поліцейських, 

директорів шкіл, керівників підприємств до агітаційної роботи з молоддю. 

 

           3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на військового 

обліковця – Гаврилюк З.Г. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Слобожанської 

селищної ради (виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


